
EXTRATO DOS CONTRATOS N° 083/2019 e 084/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
083/2019 e 084/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 098/2018, PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 080/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CORTINAS PERSIANAS,
TOLDOS, E REFORMA DE TOLDOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO.. NO VALOR GLOBAL DE R$ 52.865,00 (CINQUENTA E DOIS MIL
OITOCENTOS E SESSSENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019 A 31 DE
DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: TECIDO E DECORAÇÕES PATENSE EIRELI- VENCEDORA NUM VALOR
GLOBAL DE R$ 38.105,00 (TRINTA E OITO MIL E CENTO E CINCO REAIS). TOLDOS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA- VENCEDORA NO VALOR GLOBAL DE R$ 14.760,00 (CATORZE MIL SETECENTOSE E
SESSENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 08/02/2019. ASSINANTES SEIJI EDUARDO
SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE- GABRIEL AUGUSTO SEVERINO CARVALHO E DHARA SENY DE OLIVEIRA- REPRESENTANTES DAS
CONTRATADAS
Publicado em: 11/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

